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MISION

Ser el principal referente en el mercado de productos
automotrices, industriales y asesoria técnica, ofreciendo a

nuestros clientes el mas alto nivel de servicio, calidad y atencién,
generando confianza y fidelizacion.

VISION

Ser el lider en soluciones automotrices e industriales al ofrecer
productos de las marcas mas prestigiosas y reconocidas a nivel
mundial.

Con el compromiso de brindar a nuestros clientes un respaldo y

garantia excepcionales, sustentados en nuestra trayectoria
consolidada en el mercado.
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SUGURSALES

Centro Logistico
Ruta Gral. Aquino ¢/ Guillermo Von Grutter
Cel.: (+595 985) 923 230

Administracién
Avda. Artigas 1921
Tel.: (0800) 117 587

Sucursal Digital
Cel.: (+595 982) 788 250
digitall@pluscar.com.py

Amancio / Plus Service

Amancio Gonzélez ¢/ Eusebio Ayala
Cel.: (+595 981) 408 086
amancio@pluscar.com.py

Botanico

Avda. Artigas esq. Gral. Roa
Cel.: (+595981) 273 110
botanico@pluscar.com.py

Boggiani / Plus Service

Avda. Eusebio Ayala ¢/ Boggiani
Cel.: (+595 981) 408 085
boggiani@pluscar.com.py

Terminal

Avda. Fdo. de la Mora ¢/ Taruma
Cel.: (+595 981) 511751
terminal@pluscar.com.py

Mariano Roque Alonso
Ruta Transchaco 794 Km 18
Cel.: (+595981) 273 088
mra@pluscar.com.py

Red Hankook / Plus Service

Ruta Transchaco ¢/ Sebastian Gaboto
Cel.: (+595981) 933 363
hankook@pluscar.com.py

Luque

Gobernador Martinez Irala ¢/ Las Residentas
Cel.: (+595 981) 250 400
luque@pluscar.com.py

San Lorenzo

Ruta Il, Mcal. Estigarribia Km 14,5
Cel.: (+595981) 272 380
sanlorenzo@pluscar.com.py

Nemby

Acceso Sur esg. Mcal. Estigarribia
Cel.: (+595 981) 511746
nemby@pluscar.com.py

Itaugua / Plus Service
Km 26,5 de la Ruta Il
Cel.: (+595 984) 204 067
itaugua@pluscar.com.py
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DIVISIONES

Cnel. Oviedo

Mcal. Estigarribia ¢/ Las Residentas
Cel.: (+595 981) 320 348
oviedo@pluscar.com.py

Santani

Julia Miranda Cueto ¢/ Las Residentas
Cel.: (+595 986) 120 883
santani@pluscar.com.py

Curuguat

Nanawa e), 14 de mayo y Mcal. Estigarribia
Cel.: (+595 986) 486 083
curuguaty@pluscar.com.py

Caaguazu

Prof. Luisa Gallardo Amarilla (Ruta 7, km 176)
Cel.: (+595 984) 204 074
caaguazu@pluscar.com.py

Encarnacion

Avda. Irrazabal ¢/ Cerro Cora
Cel.: (+595 985) 701012
encarnacion@pluscar.com.py

CDE / Plus Service

Avda. Mons. Rodriguez e/ Calle 1y Calle 7, Km 4,5
Cel.: (+595 981) 704 825

cde@pluscar.com.py

San Ignacio

Avda. Mcal. Estigarribia 'y Curuguaty
Cel.: (+595 0782) 232 317 - 232 289
sanignacio@pluscar.com.py

SantaRita

Avda. Rodriguez de Francia ¢/ Adela Speratti
Cel.: (+595 983) 601637
rita@pluscar.com.py

Division Baterias
Cel.: (+595 983) 964 323
baterias@pluscar.com.py

Division Generadores y Motobombas
Cel.: (+595 985) 551007 - (+595 986) 651570
generadores@pluscar.com.py

Division Herramientas
Cel.: (+595 985) 105 898
herramientas@pluscar.com.py

Division Industrial
Cel.: (+595 985) 105 898
industrial@pluscar.com.py

Division Lubricantes
Cel.: (+595 984) 933 363
lubricantes@pluscar.com.py

Division Neumaticos
Cel.: (+595 984) 933 363
neumaticos@pluscar.com.py
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Tu vehiculo
merece la mejor
atencion
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MANTENIMIENTO COLOCACION, ALINEACION MECANICA
PREVENTIVO Y BALANCEO LIGERA
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